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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E KULTURES
KESHILLI KOMBETAR I TRASHEGIMIS]: KULTURORE MATERIALE

Nr./2£ ) Prot. Tirang, me daté;y./,.2022

VENDIM
Nr. 547, datg 12.12.2022

VENDOSI:

- Miratimin e Projektit “Rehabilitimi i Shétitores dhe Lulishtes s& Lumit Drin” Brenda Kufirit
Zong Arkeologjike "A" me aplikues edhe zhvillues Bashkia Lezhg,
. Gjaté procesit t& zbatimit, si¢ parashikon dhe legjislacioni pér Trashégiming Kulturore,

. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e katij Vendimi;
. Ngarkohet Instituti Kombétar i Regjistrimit t& Trashégimiss Kulturore pér regjistrimin e ketij
Vendimi;

Ky Vendim hyn ng fuqi menjéherg,

SEKRETAR
Eugen KALLFANI

S

Adresa: Rr. Aleksandér Moisiu, nr. 76, Kinostudio, Tirang, Shqipéri,



